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Қоғамдық қатынастарды дамытудың ажырамас бөлігі бола отырып, сыбайлас 

жемқорлық саяси тұрақтылыққа, ұлттық қауіпсіздікке, экономикалық дамуға және 

елдің өсуіне қауіп төндіретін жағымсыз құбылыс ретінде қарастырылады. Сыбайлас 

жемқорлықтың таралу деңгейі ел халқының билікке деген сенім деңгейін анықтайды, 

яғни сыбайлас жемқорлық қоғамның әлеуметтік-экономикалық қатынастарының 

тұрақтылығына қауіп төндіретін басты мәселе болып табылады. Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы күрес, оның таралуын шектеу әлемнің барлық елдерінің, оның 

ішінде Қазақстанның дамуының негізгі бағыттарының бірі болып табылады. 

«Сыбайлас жемқорлық-бұл барлық уақытта және барлық азғырулармен барлық 

заңдарға деген жеккөрушіліктен туындайтын тамыр». 

2020 жылдың 25 қарашасында «Жоғары математика» кафедрасының оқытушысы 

Мергембаева А.Ж. «сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес – мемлекеттік саясаттың 

негізгі басымдықтарының бірі» тақырыбында мастер-класс өткізді. Мастер-класстың 

қашықтық форматында ТТ-20-2 тобының студенттері, жол-көлік факультетінің 

деканы, сондай-ақ жол-көлік факультетінің профессорлық-оқытушылық құрамы 

қатысты. Қатысушылардың жалпы саны-25 адам. 

«Сыбайлас жемқорлықпен қалай күресуге болады?» қазіргі өмір шындығында 

жауап іздеу тоқтамайтын сұрақ. Тақырыпты ашу үшін мастер-класс басында 

қатысушылардың назарына бейнеролик ұсынылды, одан кейін ТТ-20-2 тобының 

студенттері «біртекті элементтер жиынтығы» сұлба-кластерін көрсетті. ТТ-20-2 

тобының студенті Талдыбаев Мадияр «сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес-

мемлекеттік саясаттың негізгі басымдықтарының бірі» тақырыбында баяндама 

дайындады және оқыды, оның қорытындысы бойынша топтық практикалық жұмыс 

жүргізілді. 

Мастер-класс қортындысы ретінде пікірталас өткізілді «сыбайлас жемқорлықпен 

және оның себептерімен қалай күресуге болады?»:. Барлық студенттер белсенділік 

танытты, әрқайсысы өз көзқарасын және біздің мемлекеттегі сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы күрес әдістерін айтты. 







 
 

 



 
 


